® MILTRONIC

FLEXIMARK® Flexiprint LF

Enkel att montera

Besténdig mot syror, alkali, destillerat vatten, saltvatten och transformerad olja
enligt SP 2171 Testmetoden

UV-besténdig, 1 ar utomhus i sédra Sverige

Diverse kriterier sdsom resistans mot aldring och kemikalier &r testade av
oberoende SP Tekniskt Forskningsinstitut i Sverige enligt SP 2171 Testmetod (se
tabell A15)

God kemisk resistans

Halogenfri

Monteringstid

UV-bestandig

RCICIT AN

LF1 &r inkluderat i FLEXIMARK® provpase (artikel nr. M3251010)

Anvandningsomraden

For ledningsmérkning

Mérkning av optiska fiberkablar/ledare

Mérkning fére montering av kabel/ledare

Utskrift med kontorslaserskrivare

Utskrift med FLEXIMARK® Software (Download: http:/fleximark.lappgroup.com/sv/support/support-nedladdning/software.html)

Ovrigt

Lagg in ark i det manuella pappersmatningsfacket

Anvandning av toner fran leverantéren rekommenderas

For kablar med tvarsnitt dver 16 mm?2 kan buntband anvandas till att montera enskild méarkning
Upp till max. 7 tecken

L Version (t.ex. TF1L): upp till 15 tecken

Inklusive
1 férpackning innehaller 75 etikettark
Ett etikettark bestar av 20-60 perforerade méarken beroende pa storlek

Tekniska data
Ovrigt: Dimensioner av etikettarket: 80-100 x 210 mm

Farger: Gul
Finns aven tillgénglig i gron, bla och réd i tva olika
férpackningsstorlekar (10 eller 75 ark)

Material: Halogenfri polyester

Tjocklek: 0,175 mm
Temperaturomrade: -40°C till +125°C
Observera

Fotografierna ar inte i skala och motsvarar inte detaljerade bilder av respektive produkt.
FLEXIMARK® produkter séljs i férpackningsenhet. T.ex. om du bestéller 640 etiketter av LCK 32, behdver du endast bestalla
1PU istéllet f6r 640 enstaka etiketter

Senast uppdaterad (2015.12.10)
©2016 Lapp Group - alla rattigheter férbehalls.
PN 0456 / 02_03.16
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Art nr

Kontakttyp

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

E (mm)

Foér mm?2

Antal markningar
per férpackning

Forp.

Gul

83280005

FLEXIMARK®
Flexiprint LFO
YE

22.9

5.2

3.9

13.1

2.4

0,25-0,75

4500

83254420

FLEXIMARK®
Flexiprint LF1
YE

23.0

5.2

4.9

3.5

0,75-1,5

4500

83254440

FLEXIMARK®
Flexiprint LF1L
YE

34.0

5.2

5.0

22.0

3.5

0,75-1,5

2250

83254460

FLEXIMARK®
Flexiprint LF1B
YE

25.0

5.7

5.9

4.2

1,5-25

4500

83254500

FLEXIMARK®
Flexiprint LF2
YE

26.0

7.0

6.5

5.5

25-6

4500

83254480

FLEXIMARK®
Flexiprint LF1BL
YE

36.0

5.7

6.0

22.0

4.2

1,5-25

2250

83254520

FLEXIMARK®
Flexiprint LF3
YE

41.0

10.5

17.0

8.4

1500

Vid

83254406

FLEXIMARK®
Flexiprint LFO
WH

22.9

5.2

3.9

13.1

2.4

0,25-0,75

4500

83254426

FLEXIMARK®
Flexiprint LF1
WH

23.0

5.2

4.9

3.5

0,75-1,5

4500

83254446

FLEXIMARK®
Flexiprint LF1L
WH

34.0

5.2

5.0

22.0

3.5

0,75-1,5

2250

83254466

FLEHXIMARK®
Flexiprint LF1B
WH

25.0

5.7

5.9

4.2

1,5-25

4500

83254486

FLEXIMARK®
Flexiprint LF1BL
WH

36.0

5.7

6.0

22.0

4.2

1,5-25

2250

83254506

FLEXIMARK®
Flexiprint LF2
WH

26.0

7.0

6.5

5.5

25-6

4500
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® MILTRONIC

FLEXIMARK® Flexiprint LF

Antal mérkningar | Forp.
per férpackning

1500

FOér mm?2
6-16

E (mm)
8.4

D (mm)
17.0

C (mm)
10.5

B (mm)

11.0

A (mm)
41.0

FLEXIMARK®
Flexiprint LF3

Kontakttyp
YE

Art nr
83254526

Senast uppdaterad (2015.12.10)
©2016 Lapp Group - alla rattigheter forbehalls.
PN 0456 / 02_03.16
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FLEXIMARK® Flexiprint LF
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